24/12/2020 SEI/UFG - 1759416 - Declaração

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=190036… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que não houve interposição de recursos alegando suspeição à Banca
Examinadora, instituída por meio da PORTARIA SEI Nº 150 (de 20 de Novembro de 2020), para o Processo
Seletivo Simplificado, para preenchimento de vaga de Professor Substituto, área de Fitotecnia do Solo,
Processo nº 23070.009577/2020-19 de que trata o EDITAL DE CONDIÇÕES GERAIS N.º 02/2020 –
Publicado no DOU em 17/02/2020 EDITAL ESPECÍFICO N.º 03/2020 – Publicado no DOU em
02/03/2020.

Profª. Dra. Karina Ludovico de Almeida Martinez Lopes

Vice-Diretora da Unidade Acadêmica de Ciências Agrárias

Documento assinado eletronicamente por Karina Ludovico De Almeida Martinez Lopes, Vice-
Diretora, em 24/12/2020, às 06:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1759416 e o código CRC 11D1F0F5.

Referência: Processo nº 23070.009577/2020-19 SEI nº 1759416

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0